PORTARIA N.º 149/2010

“DESIGNA SERVIDORA PARA FAZER
PARTE DE EQUIPE TÉCNICA PARA
QUALIFICAÇÃO AMBIENTAL”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município e das Resoluções do Conselho Estadual de Meio

Ambiente n°s. 102, 110 e 111/2005, DESIGNA a Servidora Giomára Bester

Damian – Assessor(a) Jurídico(a), OAB 70.615, para fazer parte da equipe

técnica para qualificação ambiental na gerência de atividades de impacto local,

designada pela Portaria n° 98/2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 13 de Julho de 2010.

      Elton Rehfeld
   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                     Alfredo Horing
       Sec. Municipal de Administração